
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

26.12.2023 №A-3508

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства «Страна творчества»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
изобразительного искусства «Страна творчества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Черекманова 
Софья

Анохина 
Ирина 
Васильевна

"Волшебная радуга" 1 место РР - 0-
66161

2 Черекманов 
Александр

Анохина 
Ирина 
Васильевна

"МУХА-ЦОКОТУХА И ПАУК" 1 место РР - 0-
66175

3 Клименко 
Алексей

Ольга 
Борисовна 
Иванова

Яблоневый сад 3 место РР - 0-
66179

4 Бобров 
Владимир

Ольга 
Борисовна 
Иванова

Осенняя фантазия 1 место РР - 0-
66181

5 Петрушенко 
Егор

Ольга 
Борисовна 
Иванова

Тыква 2 место РР - 0-
66184

6 Абрамова 
Софья

Иванова Ольга 
Борисовна Наш сад 1 место РР - 0-

66189

7 Высоткова 
Варвара

Иванова Ольга 
Борисовна Любимый сад 2 место РР - 0-

66191

8 Герасименко 
Дарья

Иванова Ольга 
Борисовна Декоративная тыква 2 место РР - 0-

66193



9 Хмелева 
Евгения

Иванова Ольга 
Борисовна Ажурная тыква 1 место РР - 0-

66195

10 Высоткова 
Варвара

Иванова Ольга 
Борисовна Тыква 2 место РР - 0-

66196

11 Яцык Артем Иванова Ольга 
Борисовна Плод осени 1 место РР - 0-

66197

12 Рыкова Настя
Потемкина 
Марина 
Алексеевна

Портрет мамы 1 место РР - 0-
66207

13 Перевышина 
Любовь

Алексеева 
Елена 
Михайловна

Кот-авокадо 1 место РР - 0-
66210

14 Галкина Анна
Алексеева 
Елена 
Михайловна

Пейзаж 1 место РР - 0-
66213

15 Урбалайнен 
Дарья

Алексеева 
Елена 
Михайловна

Букет 2 место РР - 0-
66214

16 Шпет 
Александра

Алексеева 
Елена 
Михайловна

Балерина 2 место РР - 0-
66215

17 Юровских 
София

Алексеева 
Елена 
Михайловна

Лиса 1 место РР - 0-
66216

18 Калошина 
Анна

Канкина 
Татьяна 
Юрьевна

Как прекрасен этот мир 1 место РР - 0-
66219

19 Перевышина 
Любовь

Алексеева 
Елена 
Михайловна

Кот-авокадо 1 место РР - 0-
66225

20 Набиулина 
Эмилия

Ярославлева 
Татьяна 
Дмитриевна

"Осенние выходные" 1 место РР - 0-
66277

21 Коленько 
Мирослава

Шот Галина 
Дмитриевна Любимая мамочка 1 место РР - 0-

66294

22 Бондарчук 
Полина

Киреева Елена 
Ивановна «Самая любимая- мама» 1 место РР - 0-

66328

23 Назарова 
Татьяна

Сибагатуллина 
М.Н. Мишкино лето 1 место РР - 0-

66334

24 Галиуллина 
Сафина

Ташлыкова 
Гулсум 
Сеитовна

Вечер с мамой 1 место РР - 0-
66386

25 Кенжебаева 
Айтурган

Канкина 
Татьяна 
Юрьевна

Искусство моего народа 1 место РР - 0-
66684



26 Пучкова 
Екатерина

Сафина Роза 
Исмагиловна Звери зимой 1 место РР - 0-

66708

27 Корикова 
Варвара

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Пурга 3 место РР - 0-
66883

28 Эрбутаева 
Динара

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Зима 2 место РР - 0-
66885

29 Шуварикова 
Мрия

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Зимний вечер 1 место РР - 0-
66886

30 Старовойтова 
Мария

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Друзья 1 место РР - 0-
66888

31 Виноградова 
Виктория

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Моя мамочка 1 место РР - 0-
66890

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


